
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО.ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 30-д став {2) од Законот за виното {,,Службен весник на Република 

Македонија" бр. 50/10, 53/11, 6/12, 23/13 и 106/13), министерот за земјоделство, шумарство и 

водостопанство,донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ПОТРЕБНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДОКАЖУВАЊЕ НА ИСПОЛНЕТОСТА 

НА УСЛОВИТЕ ЗА ПОВТОРЕН УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ВИНО 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува потребната документација за докажување на исполнетоста на 

условите за повторен упис во Регистарот на производители на вино од членот 30-д став (1) 

алинеји 2 и 3 на Законот за виното. 

Член 2 

(1} Потребната документација за докажување на исполнетоста на условите од член 1 на овој 

правилник е: 

-уплатница или извод од банка за извршено плаќање согласно членот 30 -д став {1} алинеја 2 од 

Законот за виното, 

- уплатница или извод од банка за извршена исплата согласно членот 30-д став {1} алинеја 3 од 

Законот за виното, и 

- табеларен преглед потпишан од одговорното лице на производителот на вино кој согласно 

документацијата од став (1) алинеја 2 на овој член содржи податоци за лицата, поеди нечниот 

износ по лице на исплатениот главен дол~ поединечниот износ по лице на пресметаната 

казнена камата за соодветниот период, поединечен износ по лице на исплатена казнена камата, 

вкупниот износ на исплатениот главен долг и вкупниот износ на исплатена казнена камата. 

(2) Документацијата од став (1) на овој член се доставува во оригинал или копија заверена на 

нотар. 



Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија". 
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Скопје 

Министер за земјоделство, 

шумарство и водостопанство, 

Љупчо Димовски, с.р. 


